BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI LUẬN ÁN TIẾN SĨ
Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Lạc Hồng;

                  - Khoa Sau đại học.
Họ tên NCS:..............................................; Mã số NCS:...................................................

Ngày sinh:…….........................................; Nơi sinh:........................................................

Giới tính:……...........................................; Khóa:.............................................................

Ngành:.......................................................; Mã số ngành:................................................

Tên đề tài luận án: ............................................................................................................
...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

Tập thể hướng dẫn khoa học:

Người hướng dẫn 1: ...............................................................................................

Người hướng dẫn 2: ...............................................................................................
Lý do: ................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
Vì vậy, tôi làm đơn này xin Ban Giám hiệu và Khoa Sau đại học cho tôi được thay đổi đề tài luận án tiến sĩ.
Tên đề tài luận án tiến sĩ mới:

Tôi cam kết sẽ thực hiện đề tài đã thay đổi theo đúng các quy định của Nhà trường và Khoa Sau đại học.
Trân trọng./.
	NGƯỜI HƯỚNG DẪN 1
	NGƯỜI HƯỚNG DẪN 2
	Đồng Nai, ngày….tháng… năm….
NGHIÊN CỨU SINH

	HIỆU TRƯỞNG
	KHOA SAU ĐẠI HỌC

* Ghi chú: Không được viết hoa toàn bộ tên đề tài